〒544-0005 TEL　06‐7500‐7255
大阪市生野区中川2丁目14番24号 FAX　06‐6754‐3140
阪神行政書士事務所　宛 E-mail: info@koseki.hansin.jp

その他

上記のとおり、手続を依頼します。

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住所： TEL：

姓名： ㊞ FAX：

E-mail：

帰化申請　・　相続　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

必要　　・　　不要

韓国戸籍取寄せ・翻訳依頼書

　依頼者と必要な方との関係

　戸籍等の使用目的

　翻訳の要否

本人　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　韓国の本籍地

　戸主姓名

　戸主の生年月日

　必要な方の姓名

　必要な方の生年月日

　戸主と必要な方との関係

	Sheet1